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VOST: Versione Originale SottoTitolata

Cosa 
vedere  
al PostMod

dal 29 
gennaio 
al 4 febbraio
2026

PROGRAMMAZIONE
–> 29.01/04.02.2026

GEN
GIO29 GEN

VEN30 GEN
SAB31 FEB

DOM01 FEB
LUN02 FEB

MAR03 5 €
FEB

MER04
Sentimental Value
COMMEDIA, DRAMMATICO | NORVEGIA, GERMANIA, DANIMARCA, 
FRANCIA, SVEZIA | 2025 | 132 MIN | T

16:15
19:00

VOST 21:30
19:00
21:30

16:15
VOST 19:00

21:30

16:15
19:00

VOST 21:30
16:15

VOST 21:30
16:15

VOST 21:30
VOST 16:15

VOST 19:00
VOST 21:30

La grazia
DRAMMATICO | ITALIA, FRANCIA | 2025 | 131 MIN | T

16:00
18:45

16:00
18:45

16:00
18:45

16:00
18:45

16:00
18:45

16:00
18:45

VOST 16:00
VOST 18:45

italiano con sottotitoli  
in inglese

L’agente segreto
THRILLER | BRASILE, FRANCIA, PAESI BASSI, GERMANIA | 2025 | 158 MIN |  14+ 
VIETATO AI MINORI DI 14 ANNI

16:00
21:15

16:00
21:15

16:00
21:15

16:00
VOST 21:15

16:00
VOST 21:15

16:00
VOST 21:15

VOST 16:00
VOST 21:15

No Other Choice - Non c’è altra scelta
DRAMMATICO | COREA DEL SUD | 2025 | 139 MIN | 14+ 
VIETATO AI MINORI DI 14 ANNI

21:15 21:15 21:15 18:45 VOST 18:45 VOST 21:15 VOST 18:45

Sirat
DRAMMATICO | SPAGNA, FRANCIA | 2025 | 115 MIN | 10+

18:45 16:00 18:45 VOST 21:15 VOST 18:45 VOST 18:45 VOST 21:15

DELEUZE / IMMAGINE / TEMPO - 100 anni dalla nascita di Gilles Deleuze
Stromboli (Terra di Dio)
DRAMMATICO | ITALIA, USA | 1950 | 100 MIN | T

21:00
Introduzione critica

a cura di 
Daniela Turco 

e Daniele Dottorini 
(FilmCritica). 

Presentazione 
dell’almanacco di 
Filmcritica rivista, 

‘Conflitti’, dell’anno  
2023-2024

PRESENTAZIONE LIBRO
Drag Italia. Storie e sogni di ieri e di oggi

19:00
Stefano Mastropaolo 

presenterà il libro
in sala.

a seguire
Fluid Lucid Dream
di Giorgia Benazzo

Cortometraggio | Italia 
| 2026 | 3 min | T

                      La regista 
Giorgia Benazzo 
presenterà il film 

in sala - 3€

DRAMMATICO, 115’

Sirat
di Olivier Laxe

DRAMMATICO, 131’

La grazia
di Paolo Sorrentino

DRAMMATICO, 139’ 14+

No Other Choice - Non c’è altra scelta
di Park Chan-wook

DELEUZE / IMMAGINE / TEMPO DRAMMATICO, 100’

Stromboli (Terra di Dio)
di Roberto Rossellini

THRILLER, 158’ 14+

L’agente segreto
di Kleber Mendonça Filho

COMMEDIA, DRAMMATICO, 132’

Sentimental Value
di Joachim Trier

PRESENTAZIONE LIBRO

Drag Italia. Storie e sogni di ieri e di oggi
di Stefano Mastropaolo


