

POST MODERN NESS IMAO

Cosa vedere al PostMod

dal 29
gennaio
al 4 febbraio
2026



DRAMMATICO, 131'

La grazia

di Paolo Sorrenti



THRILLER, 158' 14+

L'agente segreto

di Kleber Mendonça Filho



DELEUZE / IMMAGINE / TEMPO DRAMMATICO, 100'

Stromboli (Terra di Dio)

di Roberto Rossellini



COMMEDIA, DRAMMATICO, 132'

Sentimental Value

di Joachim Trier



DRAMMATICO, 139' **14+**

No Other Choice - Non c'è altra scelta

di Park Chan-wook



Drag Italia. Storie e sogni di ieri e di oggi

PROGRAMMAZIONE	→ 29.01/04.02.2026	29 GEN GIO	30 GEN VEN	31 GEN SAB	01 FEB DOM	02 FEB LUN	03 MAR	5 € 04 FEB MER
Sentimental Value COMMEDIA, DRAMMATICO NORVEGIA, GERMANIA, DANIMARCA, FRANCIA, SVEZIA 2025 132 MIN T		16:15 19:00 VOST 21:30	19:00 21:30	VOST 16:15 19:00 21:30	16:15 19:00 VOST 21:30	16:15 VOST 21:30	16:15 VOST 21:30	VOST 16:15 VOST 19:00 VOST 21:30
La grazia DRAMMATICO ITALIA, FRANCIA 2025 131 MIN T		16:00 18:45	16:00 18:45	16:00 18:45	16:00 18:45	16:00 18:45	16:00 18:45	VOST 16:00 VOST 18:45 italiano con sottotitoli in inglese
L'agente segreto THRILLER BRASILE, FRANCIA, PAESI BASSI, GERMANIA 2025 158 MIN 14+ VIETATO AI MINORI DI 14 ANNI		16:00 21:15	16:00 21:15	16:00 21:15	16:00 VOST 21:15	16:00 VOST 21:15	16:00 VOST 21:15	VOST 16:00 VOST 21:15
No Other Choice - Non c'è altra scelta DRAMMATICO COREA DEL SUD 2025 139 MIN 14+ VIETATO AI MINORI DI 14 ANNI		21:15	21:15	21:15	18:45	VOST 18:45	VOST 21:15	VOST 18:45
Sirat DRAMMATICO SPAGNA, FRANCIA 2025 115 MIN 10+		18:45	16:00	18:45	VOST 21:15	VOST 18:45	VOST 18:45	VOST 21:15
DELEUZE / IMMAGINE / TEMPO - 100 anni dalla nascita di Gilles Deleuze Stromboli (Terra di Dio) DRAMMATICO ITALIA, USA 1950 100 MIN T						21:00 Introduzione critica a cura di Daniela Turco e Daniele Dottorini (FilmCritica). Presentazione dell'almanacco di Filmcritica rivista, 'Conflitti', dell'anno 2023-2024		
PRESENTAZIONE LIBRO Drag Italia. Storie e sogni di ieri e di oggi						19:00 Stefano Mastropao presenterà il libro in sala. a seguire Fluid Lucid Dream di Giorgia Benazzo Cortometraggio Italia 2026 3 min T La regista Giorgia Benazzo presenterà il film in sala - 3€		